MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class Durazzano 1,500 Km. ._._.

Seconda Manche 11/03/2012 15:20. ..
Gara Iniziato a 15:19:12 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(6) COLUCCI MICHELE (311) PICARIELLO ANDREA (101) SORRENTINO MARCO
1 15:21:01.113 1 15:21:09.689 1 15:21:12.452
2 1:46.146 +0.495 15:22:47.259 2 1:49.983 +0.846 15:22:59.672 2 1:52.915 +0.995 15:23:05.367
3 1:46.852 +1.201 15:24:34.111 3 1:49.156 +0.019 15:24:48.828 3 1:53.866 +1.946 15:24:59.233
4 1:46.329 +0.678 15:26:20.440 4 1:49.614 +0.477 15:26:38.442 4 1:51.920 15:26:51.153
5 1:57.665 +12.014 15:28:18.105 5 1:49.858 +0.721 15:28:28.300 5 2:08.839 +16.919 15:28:59.992
6 1:45.693 +0.042 15:30:03.798 6 1:49.137 15:30:17.437 6 1:53.968 +2.048 15:30:53.960
7 1:45.651 15:31:49.449 7 1:50.369 +1.232 15:32:07.806 7 2:07.310 +15.390 15:33:01.270
8 1:45.921 +0.270 15:33:35.370 8 1:55.052 +5.915 15:34:02.858 8 1:58.150 +6.230 15:34:59.420
9 1:46.764 +1.113 15:35:22.134 9 2:00.982 +11.845 15:36:03.840 9 2:05.103 +13.183 15:37:04.523
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI (13) DI GUIDA STEFANO (22) POPPITI MARIO
1 15:21:00.033 1 15:21:08.867 1 15:21:16.956
2 1:46.812 +0.226 15:22:46.845 2 1:54.980 +2.870 15:23:03.847 2 1:56.581 +0.421 15:23:13.537
3 1:46.586 15:24:33.431 3 1:53.171 +1.061 15:24:57.018 3 1:56.368 +0.208 15:25:09.905
4 1:48.476 +1.890 15:26:21.907 4 1:53.420 +1.310 15:26:50.438 4 1:56.160 15:27:06.065
5 1:49.178 +2.592 15:28:11.085 5 1:53.030 +0.920 15:28:43.468 5 1:58.519 +2.359 15:29:04.584
6 1:48.419 +1.833 15:29:59.504 6 1:52.110 15:30:35.578 6 1:58.822 +2.662 15:31:03.406
7 1:47.624 +1.038 15:31:47.128 7 1:52.947 +0.837 15:32:28.525 7 1:59.347 +3.187 15:33:02.753
8 1:47.821 +1.235 15:33:34.949 8 1:53.591 +1.481 15:34:22.116 8 2:01.254 +5.094 15:35:04.007
9 1:51.916 +5.330 15:35:26.865 9 1:52.620 +0.510 15:36:14.736 9 2:02.389 +6.229 15:37:06.396
(18) MARRA ALESSANDRO (69) D'AGOSTINO LUCIANO (80) DI MURRO LUIGI
1 15:21:00.373 1 15:21:11.306 1 15:21:27.068
2 1:45.268 15:22:45.641 2 1:52.971 +0.626 15:23:04.277 2 1:53.957 15:23:21.025
3 1:46.628 +1.360 15:24:32.269 3 1:53.120 +0.775 15:24:57.397 3 1:57.709 +3.752 15:25:18.734
4 1:49.063 +3.795 15:26:21.332 4 1:53.889 +1.544 15:26:51.286 4 1:58.831 +4.874 15:27:17.565
5 1:49.214 +3.946 15:28:10.546 5 1:52.511 +0.166 15:28:43.797 5 1:56.157 +2.200 15:29:13.722
6 1:48.540 +3.272 15:29:59.086 6 1:52.464 +0.119 15:30:36.261 6 1:55.595 +1.638 15:31:09.317
7 1:48.978 +3.710 15:31:48.064 7 1:52.689 +0.344 15:32:28.950 7 2:06.929 +12.972 15:33:16.246
8 1:49.580 +4.312 15:33:37.644 8 1:53.564 +1.219 15:34:22.514 8 1:58.297 +4.340 15:35:14.543
9 1:52.000 +6.732 15:35:29.644 9 1:52.345 15:36:14.859 9 1:59.212 +5.255 15:37:13.755
(102) CURCI ANIELLO (8) CONCILIO ALESSANDRO (81) MARRUSO LUIGI
1 15:21:02.165 1 15:21:11.963 1 15:21:18.114
2 1:49.042 +0.795 15:22:51.207 2 1:52.792 +0.900 15:23:04.755 2 1:58.789 +0.368 15:23:16.903
3 1:48.584 +0.337 15:24:39.791 3 1:54.107 +2.215 15:24:58.862 3 1:59.381 +0.960 15:25:16.284
4 1:48.464 +0.217 15:26:28.255 4 1:53.030 +1.138 15:26:51.892 4 1:59.327 +0.906 15:27:15.611
5 1:49.574 +1.327 15:28:17.829 5 1:53.217 +1.325 15:28:45.109 5 2:00.295 +1.874 15:29:15.906
6 1:49.561 +1.314 15:30:07.390 6 1:51.892 15:30:37.001 6 2:01.120 +2.699 15:31:17.026
7 1:49.379 +1.132 15:31:56.769 7 1:52.541 +0.649 15:32:29.542 7 2:01.684 +3.263 15:33:18.710
8 1:48.247 15:33:45.016 8 1:53.138 +1.246 15:34:22.680 8 1:58.421 15:35:17.131
9 1:48.794 +0.547 15:35:33.810 9 1:52.763 +0.871 15:36:15.443 9 1:58.553 +0.132 15:37:15.684
(56) SADEK KARIM (76) TARTAGLIONE ALDO (180) GIORDANO MICHELE
1 15:21:09.142 1 15:21:13.264 1 15:22:23.915
2 1:48.923 +0.924 15:22:58.065 2 1:54.135 +1.022 15:23:07.399
3 1:48.477 +0.478 15:24:46.542 3 1:53.113 15:25:00.512
4 1:47.999 15:26:34.541 4 1:53.451 +0.338 15:26:53.963
5 1:48.594 +0.595 15:28:23.135 5 1:53.251 +0.138 15:28:47.214
6 1:48.854 +0.855 15:30:11.989 6 1:54.853 +1.740 15:30:42.067
7 1:48.405 +0.406 15:32:00.394 7 1:57.015 +3.902 15:32:39.082
8 1:48.900 +0.901 15:33:49.294 8 1:56.369 +3.256 15:34:35.451
9 1:49.075 +1.076 15:35:38.369 9 1:56.618 +3.505 15:36:32.069
(16) DI CHELLO FABIO (430) RACCIO ANTONIO
1 15:21:10.740 1 15:21:15.666
2 1:50.859 +3.261 15:23:01.599 2 1:55.495 +1.638 15:23:11.161
3 1:47.598 15:24:49.197 3 1:53.857 15:25:05.018
4 1:48.246 +0.648 15:26:37.443 4 1:54.091 +0.234 15:26:59.109
5 1:48.060 +0.462 15:28:25.503 5 1:55.315 +1.458 15:28:54.424
6 1:48.207 +0.609 15:30:13.710 6 1:55.194 +1.337 15:30:49.618
7 1:48.830 +1.232 15:32:02.540 7 1:54.591 +0.734 15:32:44.209
8 1:48.695 +1.097 15:33:51.235 8 1:55.043 +1.186 15:34:39.252
9 1:48.364 +0.766 15:35:39.599 9 1:54.591 +0.734 15:36:33.843
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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